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QuaDror™ 02

Top in vetro temperato 
extraclear spessore 15 
mm, disponibile nella 
versione con taglio 
obliquo (che segue la 
linea delle gambe) o 
rettangolare. Gambe 
QuaDrorTM in metallo 
crudo (pag. 007).

+++
SU MISURA
Il top può essere 
realizzato su misura.

Top in extraclear 
tempered glass 15 mm 
thick, available mitre-cut 
(following the line of the 
legs) or rectangular. 
QuaDrorTM legs in crude 
metal (page 007).

+++
CUSTOM SIZE
The top can be made to 
measure.

Plateau en verre trempé 
extra-clair de l’épaisseur 
de 15 mm, disponible 
dans la version à la 
coupe oblique (qui suit 
la ligne des pieds) ou 
rectangulaire. Pieds 
QuaDrorTM en métal brut 
(page 007).

+++
SUR MESURE
Le plateau peut être 
réalisé sur mesure. 

Platte aus gehärtetem, 
extraklarem Hartglas, 
Stärke 15mm, verfügbar in 
der Version mit Schräg-
schnitt (folgt der Linie 
der Tischbeine) oder mit 
rechteckiger Schnittform. 
Beine QuaDrorTM aus 
Rohmetall (Seite 007).

+++
NACH MAß
Der Aufsatz kann nach Maß 
hergestellt werden. 

Tablero de vidrio templa-
do extraclaro espesor de 
15 mm, disponible en la 
versión con corte oblicuo 
(que sigue la línea de las 
patas) o rectangular. Pa-
tas QuaDrorTM en metal 
crudo (página 007).

+++
A MEDIDA
La parte superior se 
puede fabricar a medida. 

250
98.4"

228
89.8"

74
29.1"

23.5
9.3"

120
47.2" 258

101.6"

280
110.2"

38
15.0"

38
15.0"

38
15.0"

38
15.0"

127
50.0"

96
37.8" 74

29.1"

23.5
9.3"

120
47.2"

250
98.4"

45
17.7"

45
17.7"

106
41.7" 74

29.1"

23.5
9.3"

120
47.2"

45
17.7"

45
17.7"

136
53.5" 74

29.1"

23.5
9.3"

120
47.2"

280
110.2"

www.horm.it

A B C D

Dror  /  2015

A

QUADRORTM 02 L. 250 parallelogram
QO250VF

B

QUADRORTM 02 L. 280 parallelogram
QO280VF

C

QUADRORTM 02 L. 250 rectangular
QT250VF

D

QUADRORTM 02 L.280 rectangular
QT280VF
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